
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/16 

RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Tyrawa Wołoska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) w zw. z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie Rada Gminy w Tyrawie Wołoskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Tyrawa Wołoska: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Tyrawie Wołoskiej wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Tyrawie Wołoskiej (38-535 Tyrawa Wołoska 138), 

2) Gimnazjum w Tyrawie Wołoskiej wchodzące w skład Zespołu Szkół w Tyrawie Wołoskiej (38-535 

Tyrawa Wołoska 138). 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół: 

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Tyrawie Wołoskiej wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w Tyrawie Wołoskiej (38-535 Tyrawa Wołoska 138) obejmuje następujące miejscowości: 

Hołuczków, Kreców, Siemuszowa, Rakowa, Rozpucie, Tyrawa Wołoska, Wola Krecowska. 

2) obwód Gimnazjum w Tyrawie Wołoskiej wchodzącego w skład Zespołu  Szkół  w  Tyrawie  Wołoskiej 

(38-535 Tyrawa Wołoska 138) obejmuje następujące miejscowości: Hołuczków, Kreców, Siemuszowa, 

Rakowa, Rozpucie, Tyrawa Wołoska, Wola Krecowska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zofia Rudkowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 3149


		2016-09-28T14:49:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




